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09/29/96                                   PERIOD ANALYSIS REPORT BY ITEM KEY/LOCATION                     PAGE    1
17:32:30                                                 Demo Golf, Inc.
BEGINNING ITEM: <FIRST>                           FROM LOC: <FIRST> THRU: <LAST>                  ENDING ITEM: <LAST>
=====================================================================================================================
                         |-            Total Purch 1st Qtr            -|
            LOC    CLASS              QTY            AMT            AVG
=====================================================================================================================
Item: ATLA-4099-M-STE-M  - Atlantic Pro Iron Set 3-PW, Me  UOM: Carton

            CALIF  00200 |       -600.0      (120000.00)        200.00
            FLRDA  00200 |       -600.0      (120000.00)        200.00

Item: ATLA-SSET-M-STE-M  - Atlantic Starter Set, Men, Ste  UOM: Carton

            CALIF  00150 |       -600.0       (90000.00)        150.00
            FLRDA  00150 |       -600.0       (90000.00)        150.00

Item: GOLF-9009-U-WHI-M  - Golf King Golf Cart             UOM: Each

            CALIF  00400 |        125.0       150000.00        1200.00
            FLRDA  00400 |        125.0       150000.00        1200.00

Item: GOLF-9881-U-WHI-M  - Golf King MotorCaddie, White,   UOM: Box

            CALIF  00400 |        100.0        32500.00         325.00
            FLRDA  00400 |       -200.0       (65000.00)        325.00

Item: HEIN-2061-M-GRA-M  - Heinz Dyno Driver 1, Men, Grap  UOM: Each

            CALIF  00100 |          0.0            0.00           0.00
            FLRDA  00100 |       -150.0       (14999.92)        100.00

09/29/96                                   PERIOD ANALYSIS REPORT BY ITEM KEY/LOCATION                     PAGE    4
17:32:37                                                 Demo Golf, Inc.
BEGINNING ITEM: <FIRST>                           FROM LOC: <FIRST> THRU: <LAST>                  ENDING ITEM: <LAST>
=====================================================================================================================
                         |-            Total Purch 1st Qtr            -|
            LOC    CLASS              QTY            AMT            AVG
=====================================================================================================================
Item: YAMA-9155-U-BLK-M  (Continued...)

            FLRDA  00800 |       -150.0        (2999.93)         20.00

Item: YAMA-BAG-COVR-SET  - Yamano Staff Bag/matching Head  UOM: Each

            CALIF  00800 |          0.0            0.00           0.00
            FLRDA  00800 |          0.0            0.00           0.00
                           -------------- -------------- --------------
            Report Totals:     -22540.0     (1189542.93)         52.77
                           ============== ============== ==============
              Item Listed:            36

The Period Analysis report provides month-to-month (or period-to-period) columnar comparisons for
selected items, classes, and locations. You can use the information reported in the Period Analysis report
as a basis for setting price levels, scheduling promotions and incentives for selected items, selecting
profitable areas to pursue, or canceling unprofitable projects. With the Period Analysis report, you can
compare an item’s quantity, the cost, and the average units purchased in a given month to determine the
average purchase price of your inventory over a selected period.


